Bajinskis, Aigars Lukss, Ingūna Grandāne, Leons Līdums, Kaspars Židovs), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. IECELT Signi GAIGALNIECI, personas kods: [..], par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes 

vadītāju  ar 2026. gada 26. janvāri. 

2. NOTEIKT Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja atalgojumu 2492,00 euro (divi tūkstoši 

četri simti deviņdesmit divi euro, 00 centi) pirms nodokļu nomaksas. 

3. UZDOT Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļai sagatavot 

darba līgumu ar Signi GAIGALNIECI jaunā redakcijā un tam pievienot amata aprakstu. 

http://www.cvvp.nva.gov.lv/

4. UZDOT Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļai ne vēlāk kā